РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                                          № 628
                                                                 г. Миллерово
О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
«для индивидуального жилищного строительства (2.1)»
в отношении земельного участка
с кадастровым номером
61:54:0081001:294, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Ростовская область,
Миллеровский район,
Миллеровское городское поселение,

г. Миллерово, в границах кадастрового
квартала 61:54:0081001

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения (с изменениями в редакции, утвержденной решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.07.2022 г. № 80), принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 11.10.2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Предоставить Субботиной Елене Петровне разрешение на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства (2.1)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:54:0081001:294, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0081001.

2. Постановление подлежит опубликованию в периодичном печатном издании «Вести власти» и размещению на официальном Интернет – портале Администрации Миллеровского городского поселения и Собрания депутатов Миллеровского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Миллеровского городского поселения
                                                      А.А. Локтев